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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO EAEPED-CF
CLASIFICACIÓN FUNCIONAL DEL GASTO

Casificacion
Funcional

CONCEPTO SUBEJERCICIO
PAGADODEVENGADOMODIFICADO

AMPLIACIONES/ 
REDUCCIONES

APROBADO

EGRESOS

NO ETIQUETADO
1 GOBIERNO 34,218,852.35 6,460,377.62 40,679,229.97 40,661,001.96 40,661,001.96 18,227.36

LEGISLACIÓN 2,987,694.00 -446,402.89 2,541,291.11 2,541,291.11 2,541,291.11 0.001-1

JUSTICIA 1,347,800.00 -640,642.72 707,157.28 707,156.63 707,156.63 0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO 25,837,316.62 6,375,993.95 32,213,310.57 32,199,970.46 32,199,970.46 13,340.111-3

RELACIONES EXTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 4,046,041.73 -58,240.95 3,987,800.78 3,982,913.53 3,982,913.53 4,887.251-5

SEGURIDAD NACIONAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 1,229,670.23 1,229,670.23 1,229,670.23 1,229,670.23 0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL 11,454,382.49 8,280,206.63 19,734,589.12 19,581,246.53 19,581,246.53 0.00

PROTECCION AMBIENTAL 1,001,504.00 -490,197.00 511,307.00 391,306.70 391,306.70 0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 6,120,998.00 10,402,869.10 16,523,867.10 16,523,866.80 16,523,866.80 0.002-2

SALUD 1,644,664.27 -600,000.00 1,044,664.27 1,011,922.28 1,011,922.28 0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES703,335.00 -650,992.20 52,342.80 52,342.80 52,342.80 0.002-4

EDUCACION 1,983,881.22 -381,473.27 1,602,407.95 1,601,807.95 1,601,807.95 0.002-5

PROTECCION SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO 5,245,419.73 10,698,903.40 15,944,323.13 15,938,021.39 15,938,021.39 0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 1,245,419.73 6,848,453.28 8,093,873.01 8,087,571.27 8,087,571.27 0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003-4

TRANSPORTE 4,000,000.00 3,850,450.12 7,850,450.12 7,850,450.12 7,850,450.12 0.003-5

COMUNICACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003-6

TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 5,287,280.28 821,047.42 6,108,327.70 5,287,280.28 5,287,280.28 821,047.42

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y5,287,280.28 821,047.42 6,108,327.70 5,287,280.28 5,287,280.28 821,047.424-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004-4

ETIQUETADO
1 GOBIERNO 0.00 18,553,751.47 18,553,751.47 18,553,751.47 18,553,751.47 0.00

LEGISLACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001-1

JUSTICIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001-3

RELACIONES EXTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 0.00 18,553,751.47 18,553,751.47 18,553,751.47 18,553,751.47 0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL 0.00 457,830,892.07 457,830,892.07 440,993,887.37 440,993,887.37 0.00

PROTECCION AMBIENTAL 0.00 5,883,079.32 5,883,079.32 5,883,079.32 5,883,079.32 0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 0.00 404,362,874.47 404,362,874.47 387,525,869.77 387,525,869.77 0.002-2

SALUD 0.00 1,457,896.45 1,457,896.45 1,457,896.45 1,457,896.45 0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002-4

EDUCACION 0.00 33,913,625.70 33,913,625.70 33,913,625.70 33,913,625.70 0.002-5

PROTECCION SOCIAL 0.00 12,213,416.13 12,213,416.13 12,213,416.13 12,213,416.13 0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO 0.00 4,242,031.67 4,242,031.67 4,242,031.67 4,242,031.67 0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0.00 4,242,031.67 4,242,031.67 4,242,031.67 4,242,031.67 0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003-4

TRANSPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003-5

COMUNICACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003-6

TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 421,683,779.48 -418,287,880.97 3,395,898.51 2,273,334.58 2,273,334.58 1,122,563.93

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA0.00 2,273,334.58 2,273,334.58 2,273,334.58 2,273,334.58 0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y421,683,779.48 -420,561,215.55 1,122,563.93 0.00 0.00 1,122,563.934-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004-4

Total General 477,889,714.33 88,599,329.31 566,489,043.64 547,530,555.25 547,530,555.25 1,961,838.71
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